
  
 

СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ №  173 

 

XLIII сессия                                                                                        IV  созыва 

17 мая  2022 года                                                                    пос.Сенной 

 

 

О рассмотрении протеста заместителя прокурора Темрюкского района от 

15.04.2022 года № 7-02/0682 на решение Совета Сенного сельского 

поселения Темрюкского района от 19.03.2015  года № 51  «О порядке 

владения, пользования  и распоряжения объектами муниципальной 

собственности Сенного сельского поселения Темрюкского района» 

 

 

Рассмотрев протест заместителя прокурора Темрюкского района от 15 

апреля 2022 года № 7-02/0682  на решение Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района от 19.03.2015 года № 51 «О порядке владения, 

пользования  и распоряжения объектами муниципальной собственности 

Сенного сельского поселения Темрюкского района», в связи с изменениями, 

внесенными Федеральным законом от 03.07.2018 № 185- ФЗ в п.1 ст.3 

Федерального закона от 22.07.2008 № 159- ФЗ «Об особенностях отчуждения 

недвижимого имущества, находящегося в государственной или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства , и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» Совет Сенного сельского поселения Темрюкского 

района  р е ш и л: 

1. Протест заместителя прокурора Темрюкского района от 15 апреля 2022 

года № 7-02/0682  на решение Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района от 19.03.2015 года № 51 «О порядке владения, 

пользования  и распоряжения объектами муниципальной собственности 

Сенного сельского поселения Темрюкского района» рассмотреть и 

удовлетворить. 

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя 

главы Сенного сельского поселения Темрюкского района Ю.И.Кандаурова и 

постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения Темрюкского 

района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению 

муниципальной собственностью (Невестенко).  



 
 

3. Решение «О рассмотрении протеста заместителя прокурора 

Темрюкского района от 15 апреля 2022 года № 7-02/0682  на решение Совета 

Сенного сельского поселения Темрюкского района от 19.03.2015 года № 51 «О 

порядке владения, пользования  и распоряжения объектами муниципальной 

собственности Сенного сельского поселения Темрюкского района» вступает в 

силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета 

Сенного сельского поселения 

Темрюкского района                                                                       М.Г. Спиридонов 


	СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
	ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА
	2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района Ю.И.Кандаурова и постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансо...

